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Raport bieżący nr 17/2024 

 

 

Temat: Informacja o powołaniu Prezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757, z późn. zm.). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. (dalej: „Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w 

dniu 21 maja 2024 roku postanowiła powołać Panią Elżbietę Światopełk-Czetwertyńską do 

pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Banku na kolejną kadencję. Kadencja rozpoczyna się w dniu 

1 stycznia 2025 roku. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska objęła stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku z 

dniem 18 czerwca 2021 roku, a z dniem uzyskania zgody KNF tj. 8 października 2021 r. 

stanowisko Prezesa Zarządu Banku. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska posiada obszerne, 30-letnie doświadczenie w 

bankowości na rynkach Europy i Ameryki Łacińskiej. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska do grupy Citi dołączyła w lipcu 1994 r. w Ekwadorze 

jako Doradca Klienta w Bankowości Korporacyjnej. W latach 1999-2003 pracowała w 

Republice Dominikańskiej jako Szef Sektora Bankowości Transakcyjnej, Finansowania 

Zabezpieczonego Aktywami i MŚP. Następnie, spędziła rok w Stanach Zjednoczonych 

pracując w obszarze audytu wewnętrznego i oceny ryzyka dla pożyczek korporacyjnych w 

Ameryce Łacińskiej. W 2004 r. Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska przeniosła się do 

Europy i dołączyła do Banku Handlowego w Warszawie S.A. w obszarze zarządzania 

ryzykiem. W 2005 r. została mianowana Starszym Decydentem Kredytowym (Senior Credit 

Officer). Po trzech latach, przejęła odpowiedzialność za zarządzanie regionem centralno-

wschodnim dla bankowości przedsiębiorstw w Polsce. W październiku 2009 r. została Szefem 

Pionu Bankowości Przedsiębiorstw i pełniła tę funkcję aż do 2013 roku, kiedy przeniosła się 

do Kolumbii. Pracując w Kolumbii, Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska była 

odpowiedzialna za bankowość transakcyjną, w której opracowała i zrealizowała efektywną 

strategię dynamicznego rozwoju. Jako członkini kadry kierowniczej w Kolumbii i komitetu 

wykonawczego dla Sektora Bankowości Transakcyjnej w Ameryce Łacińskiej, Pani Elżbieta 

Światopełk - Czetwertyńska była zaangażowana w tworzenie strategii dla działalności banku i 

bankowości transakcyjnej w tym regionie. 1 listopada 2015 r. Pani Elżbieta Światopełk-

Czetwertyńska została mianowana Szefem Citi (Citi Country Officer) oraz Szefem Bankowości 

Korporacyjnej i Inwestycyjnej w Ekwadorze. W marcu 2019 r., po 6 letnim pobycie w Ameryce 

Łasińskiej wróciła do Europy obejmując w Zurichu stanowisko Szefa Citi (Citi Country 

Officer) dla Szwajcarii, Monako i Liechtensteinu.  W roku 2021 wróciła do Polski i dołączyła 

do Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

 



Rok po objęciu funkcji Szefa Citi (Citi Country Officer) w Polsce oraz Prezesa Zarządu Banku, 

w roku 2022 w ramach dodatkowych obowiązków, Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska 

objęła nadzór nad działalnością Citi w Ukrainie jako Przewodnicząca Rady Nadzorczej Citi w 

Ukrainie. 

 

Była Prezesem Rady Dyrektorów Ekwadorsko-Amerykańskiej Izby Handlowej, członkiem 

Rady Ekwadorskiego Związku Banków oraz Fundacji Junior Achievement Ekwador. W 

Szwajcarii zasiadała w Radzie Stowarzyszenia Banków Zagranicznych. Obecnie jest członkiem 

Rady Amerykańskiej Izby Handlowej w Polsce oraz Związku Banków Polskich. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska jest certyfikowanym trenerem w dziedzinie 

przywództwa i sprzedaży oraz prowadziła różne szkolenia w zakresie zarządzania ryzykiem. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska jest absolwentką wydziału Nauk o Żywieniu, 

Ekonomii i Marketingu na Uniwersytecie w Reading w Wielkiej Brytanii. Studia ukończyła z 

wyróżnieniem. 

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska nie wykonuje konkurencyjnej działalności poza 

przedsiębiorstwem Banku w stosunku do działalności Banku oraz nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie 

uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

 

Pani Elżbieta Światopełk-Czetwertyńska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym. 

 

 

 


